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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Киселев, Иван Николаевич. Численное моделирование характеристик центробежного компрессора с конечным давлением Pk= 24,1 МПа и отношением давления П=2,39, расходом m=39.62 кг/с в ANSYS  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа: 13.03.03 / И. Н. Киселев; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Институт энергетики и транспортных систем ; науч. рук. А. А. Лебедев. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3,36 МБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v17-341.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v17-341>.
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        95
      	
        0
      	
        141
      	
        0
      	
        236
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